●　時計(RTC) バックアップ電池内蔵　●　ウォッチドッグタイマ
●　ハードモニタ (CPU温度/電源電圧)
●　5VDC 汎用電源出力 (ON/OFF制御付)
●　LED 点灯制御  緑 / 赤　●　12-24VDC出力制御 / GPIO 制御
統合されたドライバがハードウェアの違いを吸収
APIレベルで高い互換性を確保
コンテックなら開発資産が無駄にならない
マルチプラットフォーム対応

HAT仕様にアドレスID設定を拡張、最大8枚のスタック接続。
PCIe/PCIHATサイズ USB Ethernet Wireless
API-TOOL for Windows / for Linux
デバイスドライバ / API / サンプルプログラム
Python
対応
Raspberry Pi 5 対応
シリーズCPIＲａｓｐｂｅｒｒｙ　Ｐｉ®対応ＨＡＴサイズボード
型式 機能仕様 価格
CPI-RAS
ワイド電源入力（8~28VDC） / 5VDC内部電源供給
5VDC外部電源出力（ON/OFF制御付） / RTC（リアルタイムクロック）
WDT（ウォッチドッグタイマ）/ ハードウェアモニタ(CPU温度/電源電圧)
LED点灯制御（緑/赤） / 汎用デジタル入出力
¥17,820（本体価格 ¥16,200）
CPI-AI-1208LI 絶縁アナログ入力 12bit 8ch（差動 4ch）、電圧入力 / 電流入力 ¥21,780（本体価格 ¥19,800）
CPI-AO-1602LC 絶縁アナログ出力 16bit 2ch、電圧出力 / 電流出力 ¥31,460（本体価格 ¥28,600）
CPI-DIO-0808L 絶縁デジタル入出力 8点/8点 ¥14,960（本体価格 ¥13,600）
CPI-DIO-0808RL 逆コモン絶縁デジタル入出力 8点/8点 ¥14,960（本体価格 ¥13,600）
CPI-DI-16L 絶縁デジタル入力 16点 ¥14,960（本体価格 ¥13,600）
CPI-DO-16L 絶縁デジタル出力 16点 ¥14,960（本体価格 ¥13,600）
CPI-DO-16RL 逆コモン絶縁デジタル出力 16点 ¥14,960（本体価格 ¥13,600）
CPI-RRY-16 半導体リレー出力 16点 ¥14,960（本体価格 ¥13,600）
CPI-CNT-3201I 絶縁カウンタ入力 32bit アップダウンカウンタ 1ch、単相 / 2相（A/B/Z） ¥14,960（本体価格 ¥13,600）
■ ご注文型式
■ オプション
製品名 型式 内容 価格
DINレール組込型電源